
Votre fiche bien 

0344672279
Guy HOQUET
CHANTILLY
24 rue de Creil 
60500 CHANTILLY

PROCHE CHANTILLY
CHANTILLY 60500

PROCHE CHANTILLY
COUP DE COEUR !

Dans le charmant village de PRECY SUR OISE: 

L'agence Guy Hoquet de Chantilly vous propose à la vente deux maisons anciennes avec un terrain de
2096 m².

Une première maison en pierre datant du 18ème siècle de 210 m² offrant : entrée, un salon de 30 m²
donnant sur une terrasse orientée SUD-EST, salle à manger, cuisine équipée, buanderie, 2 chambres et
verrière. A l'étage: 4 chambres, 2 salle d'eau, salle de bains. 

Une dépendance en brique de près de 154m² offrant : Au rdc, une salle de réception avec vestiaire, et à
l'étage, cuisine, salon, 2 chambres, SDB, dressing.

Une belle opportunité pouvant allier vie de famille et vie professionnelle ! Des travaux sont à prévoir.

Cet ensemble immobilier est situé à 30mn de Roissy Charles de Gaulle, à 45mn de Paris Nord par la ligne
H.

Référence : 5706



364 m²  13 pièce(s)  
7
chambres  1 sdb  2 sde

Fiche technique du bien

Nombre étages 1

Taxe Habitation 2800 €

Bien en copropriété Non

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 2

WC 2

Cuisine Equipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Gaz

Cheminée Oui

Jardin Oui

Année construction 1800

Fenêtres Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Surface séjour 29.62 m2

Nombre garages/Box 2



Gardien Non

Diagnostic Energétique Oui
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